1
Bloques de emergencia
2
Bloques de emergencia
Serie LLE
Emergencia led básica estanca. La Serie LLE se trata de una emergencia de la Serie L Basic Led (iluminación
mediante placa de ledes de media potencia) dentro de una caja estanca BE-L (IP67) para instalar en superficie.
Difusor transparente de serie, con opción de añadir un segundo difusor opal suave o fuerte. Telemandable.
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LLE-100 100 1 1,5 50,21
LLE-150 150 1 1,5 52,89
LLE-200 200 1 1,5 59,51
LLE-250 250 1 2,6 63,16
LLE-300 300 1 2,6 63,78
LLE-350 350 1 2,6 64,35
LLE-400 400 1 2,6 66,37
LLE-450 450 1 2,6 66,87
LLE-100-2 100 2 1,5 59,75
LLE-150-2 150 2 2,6 62,08
LLE-200-2 200 2 2,6 64,13
LLE-250-2 250 2 2,6 64,67
LLE-100-3 100 3 2,6 61,54
LLE-150-3 150 3 2,6 63,59
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LLE-100B 100 1 2,8 66,34
LLE-150B 150 1 3,3 67,19
LLE-200B 200 1 3,9 73,37
LLE-250B 250 1 5,4 77,59
LLE-300B 300 1 5,9 78,06
LLE-350B 350 1 6,4 78,55
LLE-400B 400 1 6,9 79,01
LLE-450B 450 1 7,5 79,48
LLE-100B-2 100 2 2,8 73,39
LLE-150B-2 150 2 4,4 76,68
LLE-200B-2 200 2 4,9 77,15
LLE-250B-2 250 2 5,4 77,59
LLE-100B-3 100 3 3,8 76,23
LLE-150B-3 150 3 4,4 76,68
modelo Ф (lm) alimentación PVP (€)
LLE-100L-S 100 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 53,27
LLE-200L-S 200 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 56,27
LLE-300L-S 300 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 58,50
LLE-450L-S 450 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 62,91
No permanentes Permanentes
Luminarias centralizables
Montaje en superficie
Para solicitar la adición de un segundo difusor opal
suave o fuerte, añadir a la referencia “-S” o “-F”,
respectivamente. Ejemplo:
 ◊ Grado de protección: IP67.
 ◊ Batería de Ni-Cd (HT).
 ◊ Accesorios en página 41.
 ◊ Se suministra con tres entradas de cables
para prensaestopas de tamaño PG-13,5 y
dos tapones con juntas de estanqueidad.
S Opal suave (-8%)
F Opal fuerte (-30%)
Difusor extra
LLE-450B-S
288
7
3
,5
142